
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про утворення та затвердження 
персонального складу експертної комісії з 
проведення оцінювання претендентів на 
призначення органами з визначення 
технічної прийнятності

Відповідно до статті 8 Закону України «Про технічні регламенти та 
оцінку відповідності», підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 30.06.2015 р. № 460 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 17.12.2022 р. № 1400), пункту 6 
розділу І Порядку формування та організації роботи експертної комісії з 
проведення оцінювання претендентів на призначення органами з визначення 
технічної прийнятності, затвердженого наказом Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України від 29.05.2023 р. № 459, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України від 12.07.2023 р. № 1184/40240, з метою 
забезпечення належної роботи експертної комісії з проведення оцінювання 
претендентів на призначення органами з визначення технічної прийнятності,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити та затвердити персональний склад експертної комісії з 
проведення оцінювання претендентів на призначення органами з визначення 
технічної прийнятності, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.



3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію КОЗЛОВСЬКУ.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


